平成２３年７月吉日
各クラブ代表者　殿

神奈川県社会人バドミントン連盟

会　　長   羽　隅　弘　治

　　 理事会開催のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

下記により理事会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう

　　　ご案内申し上げます。

尚、出欠及び委任につては、８月２２日（月）までにご返送（用紙はホームページより

　　 ダウンロード）又は、メールにて送信して下さい。

（各クラブ１人の出席をお願い致します）

記

1 ．　日　時　　平成２３年８月２３日（火）　　午後７時より

2 ．　会　場　　かながわ県民活動サポートセンター会議室４０２

　　　電話　　０４５－３１２－１１２１

3 ．　議　題　１）事業報告

　　　平成２３年度春季リーリグ戦結果

　　　平成２３年度夏季個人戦結果

　　　第４回全国社会人クラブ個人戦結果

　２）秋季クラブリーグ戦の件

　３）クラブ対抗戦の件

　４）第４回全国社会人クラブ個人戦神奈川大会へ役員及び審判員の

　　　派遣をしなかったクラブへの対応の件

　５）創立３０周年記念事業の件

　６）その他

送付先 ・ 〒214-0001　川崎市多摩区菅6-9-17井田満男気付

神奈川県社会人バドミントン連盟　宛

・ ida@tkcnf.or.jp

問い合わせ先 総務　　井田　満男 携帯　090-3597-1677